2024 年 5 月 24 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松岡 健

『預金残高２兆円達成記念キャンペーン定期預金』の発売について

～ 皆さまに感謝を込めて、特別金利をご提供します！ ～

西京銀行は、2024 年 6 月 3 日（月）より、『預金残高２兆円達成記念キャンペーン定期預金』

を発売いたしますので、お知らせします。

当行では、2024 年 3 月末、多くのお客さまからのご支持により、中期経営計画の最終目標

としておりました「預金残高２兆円」を達成することができました。

つきましては、地域の皆さまの日頃のご愛顧に感謝し、大変ご好評いただいております定期

預金主力２商品に以下のとおり金利をさらに上乗せし、1年間の期間限定で販売させていただ

きます。

1. キャンペーン金利

年 金 定 期 預 金 1年もの 年 0.2％＋0.3％上乗せ ＝ 特別金利 0.5％

ACT SAIKYO応援定期預金 1年もの 年 0.1％＋0.1％上乗せ ＝ 特別金利 0.2％

2. 販売期間

2024年 6月 3日（月）～2025年 5月 30日（金）

※ 1 年間の期間限定販売です。

※ 詳細は次項およびチラシをご参照ください。

当行は、より一層の商品・サービスの向上に努め、地域のみなさまのお役に立つ銀行を目指

してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：三田）

TEL 090-9384-3582

『預金残高 2 兆円達成記念キャンペーン定期預金』の概要

① 年金定期預金

ご利用いただける方

• 西京銀行で公的年金をお受取の方、またはお受取の手続きをされた方

• 満 50歳以上満 65歳未満の方で西京銀行に年金受取のご予約をされた方

• 制度上公的年金をお受取になれない 65 歳以上の在日外国人の方

取 扱 期 間 2024 年 6 月 3 日（月）～  2025 年 5 月 30 日（金）

預 入 金 額 10 万円以上 上限なし（単位 1 円）

預 入 期 間 1 年

適 用 金 利

年 0.5％（税引前） 現行：年 0.2%

※ 本定期預金を初回満期日前に解約されますと上記金利は適用されま

せん。その場合は、当行所定の中途解約利率を適用させていただき

ます。

満 期 後 の 適 用 金 利

※ 適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日における年金

定期預金の金利を適用します。

※ 満期日にご利用いただける条件を満たしていない方は、店頭表示の

スーパー定期の金利となります。

② ACT SAIKYO応援定期預金

ご利用いただける方 個人・法人のご客さま

取 扱 期 間 2024 年 6 月 3 日（月）～  2025 年 5 月 30 日（金）

取 扱 店 舗
山口県内店舗

 *広島支店・小倉支店・福岡支店では取り扱いはございません。

預 入 金 額 10 万円以上 上限なし（単位 1 円）

預 入 期 間 1 年

適 用 金 利

年 0.2% (税引前) 現行：年 0.1%

※ 本定期預金を初回満期日前に解約されますと上記金利は適用され

ません。その場合は、当行所定の中途解約利率を適用させていただ

きます。

満 期 後 の 適 用 金 利

※ 適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日における預入

金額および預入期間に応じたスーパー定期の店頭表示金利を適用

します。

	2404SaikyoBK_Teiki_2choyen_A4_ol_CS6_240522_omote
	2404SaikyoBK_Teiki_2choyen_A4_ol_CS6_240522_ura